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	هتل
	تعداد شب
	دوتخته
	سه تخته
	چهارتخته
	سوئیت یکخوابه 3 تخت
	سوئیت یکخوابه 4 تخت
	سوئیت دوخوابه 4 تخت
	سوئیت رویال 4 تخت

	پارمیـدا*5
	2 شب
	1400
	1300
	1200
	----
	----
	----
	----
	

	
	3 شب
	1550
	1450
	1350
	----
	----
	----
	----
	

	خدمات
	هتل پارمیدا: صبحانه بوفه- استقبال فرودگاهی- استخر و سونا رایگان 
هتل هلیا:   صبحانه بوفه- استقبال فرودگاهی
ناهار هلیا هر وعده 35 تومان و نهار هتل  پارمیدا هر وعده 45  تومان
	

	هلیـا*4
	تعداد شب
	دوتخته
	سه تخته
	چهارتخته
	سوئیت یکخوابه 4 تخت
	

	
	2 شب
	1300
	1250
	1200
	----
	

	
	3 شب
	1490
	1370
	1300
	----
	


[bookmark: _GoBack]
نرخ تور با توجه به افزایش یا کاهش بلیت متغیر بوده و خواهشمند است نرخ دقیق تور را در سیستم رزرواسیون آنلاین دلتابان قسمت بلیت هتل و هواپیما مشاهده و یا با کانتر مربوطه چک فرمائید.
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